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SUOMEN NUORKAUPPAKAMARIT RY                                                

LEHDISTÖTIEDOTE 
JULKAISUVAPAA 19.08.2009 

   

Siparila WoodWorks voitti Tuottava Idea 2009 –aluek ilpailun: 

Suomen Nuorkauppakamarit ry:n vuoden 2009 Tuottava Idea –kilpailun alue 10:n (Keski-Suomi) 
aluekilpailun voittajat on valittu. 
 
 
Yrityssarjan aluevoittajaksi valittiin Siparila Oy: n idea Siparila WoodWorks. 
Kunniamaininnan sai lamit.fin idea ASP-pohjainen en ergiatodistuspalvelu. 
  
Yhteiskuntasarjassa ei tänä vuonna valittu voittaja a tai kunniamaininnan saanutta.   

 
Aluevoittaja ja kunniamaininnan saanut jatkavat kansalliseen kilpailuun, jonka voittajat julkaistaan 
17.10.2009 Kajaanissa Suomen Nuorkauppakamarit ry:n kansallisen vaalikokouksen yhteydessä 
pidettävässä palkintogaalassa. 
 
Innovatiivisen yritystoiminnan edistämiseen pyrkivä kilpailu  järjestetään nyt 31. kerran.  
 
Tuottava Idea –kilpailun tavoitteet 
 
Kilpailussa etsitään uusia, enintään kolme vuotta vanhoja innovatiivisia ideoita, jotka ovat jo 
tuottavassa käytössä. Kilpailussa on kaksi sarjaa; yritys- ja yhteiskuntasarja. Tuottava Idea –
kilpailun päätavoitteena on edistää innovatiivista yritystoimintaa sekä tuoda esiin uusia liikeideoita 
ja niiden merkitystä yhteiskunnallisen kehityksen avaintekijöinä. Kilpailulla halutaan lisätä 
yrittämisen yleistä arvostusta korostamalla omiin ideoihin perustuvien ja riskejä ottavien 
päätöksentekijöiden merkitystä kansantaloudelle sekä hyvinvoinnin lisäämiselle. Kilpailu 
toteutetaan yhteistyössä Kauppalehden, Suomen Teollisuussijoitus Oy:n, Suomalaisen Työn Liiton, 
Työ- ja elinkeinoministeriön, Suomen Yrittäjien, Keskuskauppakamarin ja Tamro Oyj:n kanssa. 
 
Finanssialan Keskusliiton toimitusjohtaja Piia-Noora Kauppi toimii tänä vuonna kilpailun 
suojelijana. 
 
Tuottava Idea –kilpailun alueraati vuonna 2009 
 
Toimitusjohtaja Uljas Valkeinen, Keski-Suomen kauppakamari, varaedustajana toimi 
toimitusjohtaja Petri Palviainen, Y4 Finland Oy 
Osaamispäällikkö Riikka Vesterinen, Keski-Suomen Yrittäjät 
Myyntijohtaja Marko Huttunen, Jykes Kiinteistöt Oy 
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